

Objednávka čisticích, dezinfekčních a úklidových prostředků a nářadí pro všechna oddělení DpS U Kostelíčka Pardubice únor 2024

název	kód výrobku	m.j.	Cena za množství	množství	M.J.		CENA CELKEM
						CELKEM	
Houba maxi 7x15cm	A90312003	ks	7,44 Kč	1		10	74,40 Kč
Houbička malá 10ks	A90312001	ks	12,38 Kč	10		14	173,32 Kč
Hadr velký oranžový Petra	A90911605	ks	18,72 Kč	1		53	992,16 Kč
Hadr velký zelený	90911502	ks	18,72 Kč	1		15	280,80 Kč
Hadr velký modrý	90911603	ks	16,64 Kč	1		5	83,20 Kč
Pytle 120l modré silné	A91700724	bal	93,60 Kč	15		188	17 596,80 Kč
Sáčky koš 65x85 cm černé 60l	A91700582	bal.	51,48 Kč	50		67	3 449,16 Kč
Sáčky koš 50x60 cm 30l	A91700100	bal.	15,34 Kč	50		43	659,62 Kč
Lopatka + smetáček	A91502002	ks	43,29 Kč	1		2	86,58
Ubrousky 33x33	R3011.01	bal.	16,32 Kč	100		28	456,96 Kč
Sáčky mikrot. 30x50 extra pevné	A55123050	bal.	26,93 Kč	50		20	538,60 Kč
Sáčky mikrot. 20x30 extra pevné	A550082535	bal.	13,52 Kč	100		36	486,72 Kč
Mikro. tašky 10kg pevná	A55568411	bal.	54,08 Kč	500		30	1 622,40 Kč
Kartáček na ruce	A90310708	ks	13,10 Kč	1		1	13,10 Kč
Rýžák na hůl rýžové dřevo	91513001	ks	31,41 Kč	1		2	62,82 Kč
Drátěnka teflonová 40g	90312108	ks	12,90 Kč	1		21	270,90 Kč
Toaletní papír Jumbo 190 1 vrs.	A90310421	ks	17,56 Kč	6		48	842,88 Kč
toaletní papír Beruška 65m	R2109.02	ks	15,47 Kč	1		180	2 784,60 Kč
Zvon do výlevky	91500570	ks	36,40 Kč	1		1	36,40 Kč
Satur	80109001	l	17,55 Kč	0,6		20	351,00 Kč
GO! Balzám na nádoby	80100181	l	33,80 Kč	11		45	1 521,00 Kč
Tablety do myčky Finisch	80120560	kg	277,44 Kč	90ks		26	7 213,44 Kč
sůl do myčky Finisch	80120102	kg	64,00 Kč	1,5		22	1 408,00 Kč
Milit čís.myčky Finisch	90809501	ks	70,72 Kč	0,25		21	1 485,12 Kč
GO!oplach.myčky	80120201	l	39,00 Kč	0,5		16	624,00 Kč
Satur okna	A80100402	l	13,94 Kč	1		8	111,52 Kč
Indulona červená	A90210702	ks	39,00 Kč	1		17	663,00 Kč
Indulona modrá	A90210701	ks	39,00 Kč	1		11	429,00 Kč
Satur tablety do pisoáru 1kg	A80101901	kg	225,62 Kč	3		1	225,62 Kč
Savo originál 1,2 l	A90100303II	l	49,86 Kč	1		58	2 891,88 Kč
Dekalko odstraň. vod.kamene	A90102001	ks	66,56 Kč	1		4	266,24 Kč
GO!FIX nerez	A80101251	ks	33,28 Kč	500ml		58	1 930,24 Kč
stěrka na okna 30cm	91501030	bal.	42,64 Kč	100		2	85,28 Kč
podlahová stěrka kov. 45cm	66469007	ks	234,00 Kč	1		1	234,00 Kč
podlahová stěrka kov. 55cm	302311	ks	268,13 Kč	1		1	268,13 Kč
Hadřík PETRA 38x38 žlutý	A90911593Y	ks	3,72 Kč			32	119,04 Kč
Hadřík PETRA 38x38 zelený	A90911593Z	ks	3,72 Kč			85	316,20 Kč
Hadřík PETRA 38x38 růžový	A90911593R	ks	3,72 Kč			15	55,80 Kč
Potravin.folie šíře 45cm silná	A55569215	ks	120,64 Kč			8	965,12 Kč
PE zástěra Bílá	RY90203	bal.	3,77 Kč	1		200	754,00 Kč
GO! Pilinová pasta	81300101	ks	18,72 Kč	450g		2	37,44 Kč
GO! Chlorový čistič	80102851	ks	29,24 Kč	500ml		1	29,24 Kč
Celkem bez DPH							52 495,73 Kč
Celkem s DPH							63 519,83 Kč

Vypracovala:

Hattanová